utilização e aplicabilidade e acesso a portal de conteúdo na internet para alunos, professores 

e gestores, conforme descritos nesta proposta. 

FUNDAMENTO: Inciso “I”, do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021. 

CONTRATADO: GRAFICA EDITORA GUTEPLAN LTDA. 

CNPJ Nº: 43.719.855/0001-80. 

VALOR TOTAL: R$100.320,00 (cem mil, trezentos e vinte reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.32.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024; 

3.3.90.32.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções